Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

Р ЕС Г1У Б JIИ КА ГАГА PC Г А Н

ул. Ленина, д..22, г. Азнакасво,
423330

['ел./ факс (885592) 7-24-71. 7-26-97
E-mail: aznakay@ tatar.ru

adm-aznakay@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
» / У  2022г.от

Азнакай мунициналь районы
башкарма комитеты

ТА ГA P C ТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай inohopc,
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71. 7-26-97
Ii-mail: aznakay@tatar.ru

a d m-aznakay@ mai 1. ru

КАРАР

О внесении изменения в постановление Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от
25.08.2011 № 300 «Об организации перевозок учащихся
общеобразовательных школ в Азнакаевском
муниципальном районе Республики Татарстан
автобусами, специально предназначенными для перевозки
детей» (в редакции постановлений от 27.08.2012 № 207; от
13.08.2013 № 218; от 29.08.2014 № 174; от 28.08.2015 №
236; от 22.08.2016 №258; от 31.08.2017 №221; от
07.11.2017 №277; от 19.09.2018 №272; от 01.08.2019
№246; от 17.08.2020 №209, от 12.08.2021 №185, от
04.08.2022 №205)

В связи с временным закрытием движения транспорта по автомобильной
дороге Азнакаево -  В.Стярле -  Кук Тяка в Азнакаевском районе (приказ ГКУ
«Главное управление содержания и развития дорожно-транспортного комплекса
Татарстана при министерстве транспорта и дорожного хозяйства РТ от 26.08.2022
№577-()Д) постаповляе'г:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 25.08.201 1 №300 «Об организации перевозок
учащихся общеобразовательных школ в Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан автобусами, специально предназначенными для перевозки
детей» (в редакции постановлений от 27.08.2012 № 207; от 13.08.2013 № 218; от
29.08.2014 № 174; от 28.08.2015 № 236; от 22.08.2016 №258; от 31.08.2017 №221;
от 07.1 1.2017 №277; от 19.09.201 8 №272; от 01.08.2019 №246; от 17.08.2020 №209,
от 12.08.2021 №185, от 04.08.2022 №205) следующее изменение:

1.1. абзац восьмой пункта 2 изложить в новой редакции:
«- г.Азнакаево — д.П.Стярле — с.В.Стярле — п.Загорье — п.Победа (МЬОУ

«СОЮ п.Победа») (X 641 ВК)».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить па официальном сайте Азнакаевского

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет но веб-адресу: http://aznakayevo.talar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по социальным вопросам .

http://aznakayevo.talar.ru